
一般社団法人 日本毒性学会 会員各位 

 

この度、日本毒性学会名誉会員、高橋道人先生が令和 4年 7月 1日にご逝去さ

れたとのお知らせを受けました。ここに謹んで会員の皆様に連絡申し上げま

す。 

 

高橋道人先生におかれましては、当学会において評議員を 17年、理事を 3期 7

年、2008年以降は名誉会員として長年に亘り日本毒性学会の発展のためにご尽

力を賜りました。 

 

ここに謹んで高橋道人先生のご冥福をお祈り申し上げます。 

 

一般社団法人 日本毒性学会 

16代理事長 菅野 純 

17代理事長 務台 衛 

 

 


